
Uchwała Nr /…/25 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 28 października 2025 roku 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Lubelskiego na sfinansowanie zadań 

inwestycyjnych na drogach powiatowych 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 39 z późn. zm.) Rada Gminy 

Strzyżewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości  

582 319,57 zł dla Powiatu Lubelskiego na  zadanie pod nazwą „Modernizacja drogi powiatowej 

nr 2277L Żabia Wola - Strzyżewice – etap II”. 

 

§ 2 

 

Wydatkowanie środków, o których mowa w §1 uchwały nastąpi z budżetu Gminy Strzyżewice 

na 2025 rok w kwocie 582 319,57 zł. 

 

 

§ 3 

 

Upoważnia się  Wójta Gminy Strzyżewice do zawarcia w imieniu Gminy Strzyżewice umowy 

z Powiatem Lubelskim w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

 

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                                   Rady Gminy Strzyżewice 

          

 

Agata Stelmach 

 

 


